Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

18.04.2024г.                                                 п. Ойха                                           № 34 - ОД

Об утверждении отчета о результатах самообследования

и показателей деятельности, подлежащей

самообследованию

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки

РФ от 14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка самообследования образовательного

учреждения», приказа Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013 №1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», на основании решения протокола собрания трудового коллектива

МБДОУ Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» (далее ДОУ) от 20.04.2022г. №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ Ойховский детский сад

№3 «Колокольчик» за 2023 год (приложение №1)

2.  Утвердить показатели деятельности, подлежащей самообследованию МБДОУ

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» за 2023 год (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ Ойховский

детский сад №3 «Колокольчик»                                   _____________О.А Голубкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОЙХОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 "КОЛОКОЛЬЧИК",
Голубкова Ольга Александровна, Заведующий

19.04.24 06:20 (MSK) Сертификат 3F133635D657550B5A0F540CEE072B7B